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Responsable Inscripto

FACTURA DE VENTA

Número:
Fecha:

Inicio Act.:
Ing. Brutos:
CUIT:

A-0004-00000858
14/11/2022
30-71032400-6
30-71032400-6
22/06/2007

Sr. (es): SEGUFER SA

Domicilio: TOLL 2875, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Argentina.

CUIT: 30-67814536-6

Cond. IVA: Responsable Inscripto

Moneda: Pesos Argentinos Prov. Destino: Ciudad Autónoma de Buenos Aires Fecha Vto.: 14/11/2022
Forma de pago: Cuenta Corriente

Razón Social: NEGOCIOS GLOBALES SA
Domicilio: San Martin 924, Mendoza Capital,
Mendoza, Argentina

Cód. Artículo Observaciones Cantidad Precio % Dto. Importe Alíc. IVA Impt. c/IVA

110489 Boom HD 12.00 10,736.75 0.00 128,841.00 21.00% 155,897.61

110434 Pillow Garage Caja x 12u 4.00 14,110.20 0.00 56,440.80 21.00% 68,293.37

Observaciones:
Remito de Venta N° X-0001-00003297
OC No: 00000-00327795

IVA 2.5: 0.00 IVA 5: 0.00 IVA 10.5: 0.00 IVA 21: 38,909.18 IVA 27: 0.00

Bruto: 185,281.80 Impuestos:38,909.18 Total: $ 224,190.98

CAE: 72466830717442

Fecha Vto. CAE: 24/11/2022
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